

Office of State Procurement
State of Louisiana
Division of Administration

JEFF LANDRY
GOVERNOR



TAYLOR F. BARRAS
COMMISSIONER OF ADMINISTRATION

June 26, 2024

ADDENDUM NO. 04

Your reference is directed to RFX Number 3000022716 for the Invitation to Bid for the State of Louisiana – Regional Moves, Adds and Changes (MAC) which is currently scheduled to open at 10:00am CT on July 11, 2024.

The following change is to be made to the referenced solicitation:

The Vendor's written inquiries received by the inquiry deadline date of May 29, 2024 and the State's responses are included on the attached page numbers 3 - 5.

All else remains as on original bid.

THIS ADDENDUM IS HEREBY OFFICIALLY MADE A PART OF THE REFERENCED SOLICITATION.

ACKNOWLEDGEMENT: If you have already submitted your bid and this Addendum does not cause you to revise your bid, you should acknowledge receipt of this Addendum by identifying your business name and by signing where indicated. You may return this Acknowledgement by mail, by hand delivery, or courier to: Office of State Procurement, 1201 N. 3rd Street, Claiborne Building - Ste. 2-160, Baton Rouge, LA 70802, or by fax to: (225) 342-9756. The State reserves the right to request a completed Acknowledgement at any time. Failure to execute an Acknowledgement shall not relieve the bidder from complying with the terms of its bid.

Addendum Acknowledged/No changes:

For: _____ By: _____

REVISION: If you have already submitted your bid and this Addendum requires you to revise your bid, you must indicate any change(s) below, identify your business name and sign where shown. Revisions shall be delivered prior to bid opening by mail, by hand delivery, or courier to: Office of State Procurement, 1201 N. 3rd Street, Claiborne Building - Ste. 2-160, Baton Rouge, LA 70802, and indicate the RFX number and the bid opening date and time on the outside of the envelope for proper

identification, or by fax to: (225) 342-9756. Electronic transmissions other than by fax are not being accepted at this time

Revisions received after bid opening shall not be considered and you shall be held to your original bid.

Revision:

For: _____ By: _____

By: Krystal Frank
Office of State Procurement
Telephone No. 225-342-4672
Email: krystal.frank@la.gov

Written Inquiries
Regional Moves, Adds and Changes (MAC)
Solicitation No. 300022716
File Number: T 92931

Vendor's Inquiry #1:

I would like to submit an alternate for the brand of materials used. We are a Signamax certified company, who offers the same 20-year warranty as the more expensive brands such as Hubbell and Panduit. There is typically a 10-15% cost savings over those brands.

I have attached spec sheets for the materials to be considered. Signamax adheres to the exact same standards that every other manufacturer does.

State's Response #1:

See Addendum No. 4, Exhibit A. The request is denied per requirements detailed in Section 3.2.1.2 in the bid document.

Vendor's Inquiry #2:

We wanted to see if the following would be acceptable alternates:

Current OTS Specified Part # Hubbell HXJ6xx (Section 3.2.4.1.1 Line Items 1-8 and Section 3.2.4.1.11 Line Item 34) – Requested Alternate Hubbell HJU6xx

Current OTS Specified Part # Hubbell HXJ6Axx (Section 3.2.4.1.1 Line Items 9-16 and Section 3.2.4.1.11 Line Item 35) – Requested Alternate Hubbell HJU6Axx

I've also attached the Spec Sheet for the requested alternate.

State's Response #2:

See Addendum No. 4, Exhibit B. The request is denied per requirements detailed in Section 3.2.1.2 in the bid document.

EXHIBIT A
PARTS APPROVED AS EQUIVALENT
(See Vendor's Inquiry #1)

Bid Line #	Alternative Manufacturer	Part Number	State's Response
1-8	Signamax	BC6-21x0E-CC	Not Approved
9-16	Signamax	BC6A-211xE-CC	Not Approved
18	Signamax	SMKL-x	Not Approved
33	Signamax	RR-84B	Not Approved
34	Signamax	KJ458EC25-C6xx	Not Approved
35	Signamax	KJ458EC25-C6Axx	Not Approved
34-35	Signamax	CMK-BL-xx	Not Approved
34-35	Signamax	SKF-x-xx-xx	Not Approved
34-35	Signamax	FAK-4	Not Approved
37-40	Signamax	xx458-C6C	Not Approved
37-40	Signamax	CMRM-01.x	Not Approved

EXHIBIT B
PARTS APPROVED AS EQUIVALENT
(See Vendor's Inquiry #2)

Bid Line #	Alternative Manufacturer	Part Number	State's Response
1	Hubbell	HJU6xx	Not Approved
2	Hubbell	HJU6xx	Not Approved
3	Hubbell	HJU6xx	Not Approved
4	Hubbell	HJU6xx	Not Approved
5	Hubbell	HJU6xx	Not Approved
6	Hubbell	HJU6xx	Not Approved
7	Hubbell	HJU6xx	Not Approved
8	Hubbell	HJU6xx	Not Approved
9	Hubbell	HJU6Axx	Not Approved
10	Hubbell	HJU6Axx	Not Approved
11	Hubbell	HJU6Axx	Not Approved
12	Hubbell	HJU6Axx	Not Approved
13	Hubbell	HJU6Axx	Not Approved
14	Hubbell	HJU6Axx	Not Approved
15	Hubbell	HJU6Axx	Not Approved
16	Hubbell	HJU6Axx	Not Approved
34	Hubbell	HJU6xx	Not Approved
35	Hubbell	HJU6Axx	Not Approved